CE 1º SECRETÁRIO
Fábio Alves Torres y € > Estado de Pernambuco CPF -083.708.524-68

CNP] Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

E-mail: camaraiguaracve gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pe.gov.br/

Requerimento Nº 71/2022

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito JOSÉ

TORRES LOPES FILHO, no sentido que seja realizada a manutenção da estrada

do Sitio malhada do cedro neste Município.

JUSTIFICATIVA:

Sabemos que o acesso da população rural a serviços básicos como educação,

saúde e lazer muitas vezes se dá através das estradas vicinais, por esses

motivos é importante que seja realizada a manutenção da estrada citada.

Sala das Sessões, em 23 de maio de 2022.

FABIO Bs TORRES

Vereador